

Aggregate 2020-002 Bid Tabulation

Item	Description	Estimated Quantity (Tons)	Shelly Materials, Inc.		Osborne Concrete & Stone Co.		Arms Trucking	
			Unit Price/Ton	Total	Unit Price/Ton	Total	Unit Price/Ton	Total
1	#1 and 2 Lime Stone	270	\$26.90	\$7,263.00	\$28.70	\$7,749.00	\$26.55	\$7,168.50
2	#304 Lime Stone	5,055	\$20.90	\$105,649.50	\$22.65	\$114,495.75	\$21.15	\$106,913.25
3	#411 Lime Stone	2,000	\$22.85	\$45,700.00	\$23.20	\$46,400.00	\$21.57	\$43,140.00
4	#10 Lime Stone	325	\$23.95	\$7,783.75	\$23.40	\$7,605.00	\$21.57	\$7,010.25
5	#4 Lime Stone	125	\$26.90	\$3,362.50	\$29.35	\$3,668.75	\$26.95	\$3,368.75
6	#57 Lime Stone	100	\$26.95	\$2,695.00	\$28.70	\$2,870.00	\$26.65	\$2,665.00
7	#8 Lime Stone	25	\$27.95	\$698.75	\$30.45	\$761.25	\$28.25	\$706.25
8	#601 A Lime Stone	200	\$51.00	\$10,200.00	No Bid	\$0.00	\$52.95	\$10,590.00
9	#601 B Lime Stone	50	\$52.75	\$2,637.50	No Bid	\$0.00	\$49.00	\$2,450.00
10	#601 C Lime Stone	80	\$49.75	\$3,980.00	\$60.00	\$4,800.00	\$44.55	\$3,564.00
11	#601 D Lime Stone	25	\$46.75	\$1,168.75	\$55.25	\$1,381.25	\$38.25	\$956.25
12	#57 Washed Gravel	80	\$21.95	\$1,756.00	\$36.00	\$2,880.00	\$21.95	\$1,756.00
13	#3 Cobble	25	\$21.95	\$548.75	No Bid	\$0.00	\$28.75	\$718.75
TOTAL		8,360		\$193,443.50		\$192,611.00 for bid items		\$191,007.00
Addendums				Yes		Yes		Yes
Substitutions				No		No		No
Bid Bond/Check				Bid Bond		Bid Bond		Bid Bond

Please note, the total's shown above are based on the invitation to bid's estimated quantity's to be purchased. The awarded purchase order will be for the budgeted amount of \$185,000